
2

3

4 5

7
8

9
10

6

1

EXPEDIENTEN-RABATT BEI VAN DER VALK
 FÜR TRAVEL INDUSTRY CARD-INHABER

10% 
RABATT

www.vandervalk.de

1.	 HOTEL MOERS
	 Krefelder Strasse 169
	 47447 Moers 
	 +49 (0) 2841 1460
	 moers@vandervalk.de

2. 	 HOTEL GLADBECK
	 Bohmertstrasse 333
	 45964 Gladbeck 
	 +49 (0) 2043 6980
	 gladbeck@vandervalk.de

3.	 HOTEL MELLE-OSNABRÜCK
	 Wellingholzhausener Strasse 7
	 49324 Melle 
	 +49 (0) 5422 96240
	 info@melle.valk.com

4. 	 HOTEL HAMBURG-WITTENBURG
	 Zur Winterwelt 1
	 19243 Wittenburg 
	 +49 (0) 38852 2340
	 hamburg-wittenburg@vandervalk.de

5.	 LANDHOTEL SPORNITZ
	 Am alten Dütschower Weg 1
	 19372 Spornitz 
	 +49 (0) 38726 880
	 spornitz@valk.com

6. 	 RESORT LINSTOW
	 Krakower Chaussee 1
	 18292 Linstow 
	 +49 (0) 38457 70
	 linstow@vandervalk.de

7.	 GOLFHOTEL SERRAHN
	 Dobbiner Weg 24
	 18292 Serrahn 
	 +49 (0) 38456 66920
	 serrahn@vandervalk.de

8. 	 NATURRESORT DREWITZ
	 Am Drewitzer See 1
	 17214 Nossentiner Hütte OT Drewitz
	 +49 (0) 39927 7670
	 drewitz@vandervalk.de

9. 	 HOTEL BERLIN BRANDENBURG
	 Eschenweg 18
	 15827 Blankenfelde-Mahlow/Berlin
	 +49 (0) 33708 580
	 info@berlin.vandervalk.de

10. 	 HOTEL HILDESHEIM 
	 Markt 4 (GPS Jakobistraße)
	 31134 Hildesheim 
	 +49 (0) 5121 3000
	 info@hildesheim.valk.com

Inhaber der Travel Industry Card profitieren bis Ende 2025 in ausgewählten deutschen  
Van der Valk Hotels je nach Hotel, Zeitraum und Verfügbarkeit von Expedienten-Rabatten 
i.H.v. 10% auf die tagesaktuelle Übernachtungsrate. Fragen Sie einfach im gewünschten  
Van der Valk Hotel unverbindlich nach. Bitte beachten Sie: Während der Messezeiten sowie 
an Feiertagen können grundsätzlich keine Expedienten-Rabatte gewährt werden.


